
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на земеделието  

Областна дирекция “Земеделие” гр. Ловеч 
 

 

гр. Ловеч - 5500, ул. “Търговска” № 43, ет.7, тел. 068 603 962,  

e-mail: ODZG_Lovech@mzh.government.bg 

 

З А П О В Е Д 

 

№ РД-04-177 

Ловеч, 12.10.2022г. 

                                                           

          На основание чл.26 и чл.3 ал.4 от Устройствения правилник на Областните 

дирекции „Земеделие“, Закона за държавния служител и във връзка с чл.181 от Кодекса 

на труда и Протокол за извършена проверка № ПР2234221 от 12.10.2022г. на Дирекция 

„Инспекция на труда“ 

 

 

                                          У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

         ПРАВИЛНИК ЗА ВЪТРЕШНИЯ РЕД В ОД “ЗЕМЕДЕЛИЕ“ – ЛОВЕЧ 

 

 

Правилникът за вътрешния ред е задължителен за прилагане от работещите по трудово 

и служебно правоотношение в Областната дирекция „Земеделие”- Ловеч и Общинските 

служби по земеделие на територията на област Ловеч като териториални звена. 

 

Възлагам изпълнението на настоящата заповед на директорите на дирекции в ОД 

”Земеделие”-гр. Ловеч и началниците на ОСЗ. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на инж. Мария Димитрова - Главен 

секретар на ОД „Земеделие”-Ловеч. 

 

Копие от настоящата заповед да бъде връчено на главния секретар на ОД”Земеделие”, 

директорите на дирекция „Административно- правна, финансово-стопанска дейност и 

човешки ресурси”, дирекция „Аграрно развитие” и началниците на Общинските 

служби по земеделие за сведение и изпълнение.   

       Приложение: Правилник за вътрешния ред в ОД „Земеделие“- Ловеч. 

 

 

ДИЯНА РУСКОВА /П/  
Директор на ОД "Земеделие" Ловеч  ъгласували: 

инж.М. Димитрова 


